
 
 

UCHWAŁA NR LVI.447.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLVII.391.2022 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 12 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się dochody Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 72 103 809,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 60 258 917,52 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
122 107, 32 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11 844 892,28 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 449 172,04 zł 

§ 2. 1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 77 872 167,15 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące w kwocie 62 624 936,80 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 15 247 230,35 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 435 981,15 zł 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 40 627 803,47 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 20 932 635,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 19 695 168,47 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 11 473 958,80 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9 197 269,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 245 905,53 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 0,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2023 r.

Poz. 4682



f) obsługę długu w kwocie 1 080 000,00 zł 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 5 768 357,35 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych Gminy Miejskiej Człuchów zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się przychody budżetu Gminy Miejskiej Człuchów zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 6. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1) dochody w wysokości 571 279,36 zł z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz wydatki 
w wysokości 681 886,68 zł na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (wg załącznika nr 6), 

2) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4 377 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7, 
w tym: 

a) dotacje podmiotowe w kwocie 3 196 000,00 zł, 

b) dotacje przedmiotowe w kwocie 1 001 000,00 zł, 

c) dotacje celowe w kwocie 180 000,00 zł 

8) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 7 456 484,95 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7, w tym: 

a) dotacje podmiotowe w kwocie 6 303 431,40 zł, 

b) dotacje celowe w kwocie 1 153 053,55 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Górny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4682



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 437 535,96 2 336 708,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 337 535,96 1 787 535,96

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 852 000,00 1 302 000,00

Pozostała działalność 0,00 449 172,04

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 380 068,71

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 69 103,33

758 Różne rozliczenia 11 387 914,06 15 442 003,06

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

8 527 953,00 8 548 470,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 527 953,00 8 548 470,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 4 033 572,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 4 033 572,00

68 150 548,76 72 103 809,80

75801

75802

Razem:

4 033 572,00

20 517,00

20 517,00

4 033 572,00

3 953 261,04

Rozdział Zmiana

-100 827,96

70005 -550 000,00

-550 000,00

70095 449 172,04

380 068,71

69 103,33

4 054 089,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI.447.2023

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4682



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 945 751,91 10 165 751,91

Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne 9 735 751,91 9 805 751,91

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 190 000,00

630 Turystyka 300 000,00 418 450,00

Pozostała działalność 300 000,00 418 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 418 450,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 027 525,00 1 072 551,15

Pozostała działalność 220 000,00 265 026,15

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 125 500,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 19 526,15

750 Administracja publiczna 7 896 552,64 7 970 652,64

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 296 000,00 299 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 345 765,64 6 361 465,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 500,00 35 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 750,00 162 250,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 210 700,00 240 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 600,00 195 600,00

Pozostała działalność 658 455,00 683 055,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 600,00

757 Obsługa długu publicznego 950 000,00 1 080 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

950 000,00 1 080 000,00

Rozdział

60014 150 000,00

150 000,00

Zmiana

220 000,00

60016 70 000,00

70 000,00

118 450,00

75095

75702

130 000,00

24 600,00

24 600,00

130 000,00

63095

70095

75022

75023

75075

118 450,00

74 100,00

118 450,00

19 526,15

-3 800,00

19 500,00

45 026,15

45 026,15

25 500,00

3 800,00

3 800,00

15 700,00

30 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI.447.2023

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4682



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

950 000,00 1 080 000,00

758 Różne rozliczenia 574 905,09 574 405,09

Różne rozliczenia finansowe 25 250,00 24 750,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 250,00 24 750,00

801 Oświata i wychowanie 19 633 989,00 19 655 006,00

Szkoły podstawowe 9 167 689,60 9 192 507,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 650,00 60 010,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 38 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 331 220,00 350 499,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 830 262,58 3 884 645,58

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 368 815,00 323 611,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 276 463,00 269 463,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00

Przedszkola 7 197 049,87 7 200 570,87

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 909,00 123 608,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 13 522,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 000,00 63 678,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

33 500,00 33 178,00

852 Pomoc społeczna 7 133 133,44 7 129 933,44

Ośrodki pomocy społecznej 2 368 845,44 2 370 645,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 800,00 51 600,00

Pozostała działalność 301 620,00 296 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 280,00 72 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 132 087,38 1 139 346,38

Pozostała działalność 1 132 087,38 1 139 346,38

4300 Zakup usług pozostałych 79 379,74 86 638,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 748 022,94 10 325 176,94

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 197 000,00 360 450,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 450,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 671,00 160 671,00

130 000,00

80146

1 522,00

2 699,00

-200,00

-322,00

-322,00

-3 200,00

75814

80103

80101

80104

-500,00

-500,00

-10 640,00

7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-500,00

21 017,00

24 818,00

19 279,00

54 383,00

-45 204,00

3 521,00

-500,00

85219

85395

85295

90001

90005

1 800,00

1 800,00

7 259,00

7 259,00

60 000,00

78 450,00

-5 000,00

-5 000,00

7 259,00

577 154,00

163 450,00

25 000,00

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4682



6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 150 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 028 637,00 1 113 841,00

4270 Zakup usług remontowych 38 637,00 63 841,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 610 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 353 055,00 523 055,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00

Pozostała działalność 312 100,00 320 600,00

4260 Zakup energii 31 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 600,00 105 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 520 752,00 3 712 752,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 256 000,00 1 356 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 256 000,00 1 356 000,00

Biblioteki 850 000,00 942 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

850 000,00 882 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 4 503 000,00 4 553 000,00

Instytucje kultury fizycznej 1 031 000,00 1 081 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

76 440 861,00 77 872 167,15

90095

92116

92604

92109

Razem:

5 000,00

8 500,00

100 000,00

92 000,00

50 000,00

50 000,00

3 500,00

192 000,00

100 000,00

1 431 306,15

32 000,00

60 000,00

50 000,00

90015

90026

60 000,00

85 204,00

25 204,00

150 000,00

170 000,00

170 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4682



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 8 761 251,91 150 000,00

60014 0,00 150 000,00

6300 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

630 300 000,00 118 450,00

63095 300 000,00 118 450,00

6050 300 000,00 118 450,00

0,00 118 450,00

700 350 000,00 19 526,15

70095 0,00 19 526,15

6209 0,00 19 526,15

0,00 19 526,15

750 416 455,00 24 600,00

75095 416 455,00 24 600,00

6050 0,00 24 600,00

0,00 24 600,00

900 120 700,00 398 450,00

90001 0,00 78 450,00

6050 0,00 78 450,00

0,00 18 450,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Opracowanie dokumentacji projektowej dla kanału deszczowego ul.
Jagiellońska/Kołłątaja 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej dla windy w budynku Urzędu Miejskiego w
Człuchowie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

Rewitalizacja Śródmieścia w Człuchowie

Administracja publiczna

519 150,00

18 450,00

78 450,00

78 450,00

441 055,00

24 600,00

24 600,00

19 526,15

19 526,15

441 055,00

Turystyka

Budowa domków letniskowych i utwardzeń nad Jeziorem Rychnowskim w
Człuchowie

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja dla Powiatu Człuchowskiego  na budowę ścieżki pieszo-rowerowej oraz
rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 2521G – etap I 

Treść

Transport i łączność

418 450,00

118 450,00

369 526,15

19 526,15

418 450,00

418 450,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Po zmianie

8 911 251,91

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI.447.2023

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4682



0,00 60 000,00

90005 0,00 150 000,00

6230 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

90026 0,00 170 000,00

6050 0,00 170 000,00

0,00 170 000,00

921 408 752,00 60 000,00

92116 0,00 60 000,00

6050 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

926 3 230 000,00 50 000,00

92604 30 000,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

14 426 204,20 821 026,15Razem 15 247 230,35

50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku OSiR przy ul.
Szkolnej  w Człuchowie

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Opracowanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku Miejskiej
Biblioteki Publicznej im. dr.  Janusza Korczaka w Człuchowie  

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa obiektów małej architektury służących do utrzymania czystości i porządku
wraz z zagospodarowaniem terenów przy ul. Garbarskiej 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów

Dotacja na dofinasowanie wymiany pieców

80 000,00

60 000,00

3 280 000,00

468 752,00

60 000,00

60 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

150 000,00

150 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zbiornika retencyjnego na wody opadowe
ul. Batorego/Kościuszki 

150 000,00

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4682



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 10 561 146,24 - 2 521 954,89 8 039 191,35

Razem: 10 561 146,24 Razem: -2 521 954,89 Razem: 8 039 191,35

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI.447.2023

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4682



Stan środków obrotowych na początek roku 10 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 10 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 10 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 10 000,00

Przychody 2 618 730,00

926 Kultura fizyczna 2 618 730,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 618 730,00

Koszty 2 618 730,00

926 Kultura fizyczna 2 618 730,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 618 730,00

Jednostka: OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W CZŁUCHOWIE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI.447.2023

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4682



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 49 976,76

60016 Drogi publiczne gminne 49 976,76

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

49 976,76

700 Gospodarka mieszkaniowa 449 172,04

70095 Pozostała działalność 449 172,04

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

380 068,71

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

69 103,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 130,56

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 72 130,56

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

72 130,56

571 279,36

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 526,15

70095 Pozostała działalność 19 526,15

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

19 526,15

750 Administracja publiczna 100 000,00

75095 Pozostała działalność 100 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 45 148,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 421,20

Dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody i  wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dostępne Miasto Człuchów

Razem:

Utworzenie transportowych węzłów integrujących wraz ze ścieżkami pieszo – rowerowymi i rozwojem sieci publicznego transportu

Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na terenie MOF Chojnice – Człuchów

Rewitalizacja Śródmieścia w Człuchowie

Rewitalizacja Śródmieścia w Człuchowie

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI.447.2023

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4682



4307 Zakup usług pozostałych 18 061,20

4309 Zakup usług pozostałych 3 368,80

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 070,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 930,00

750 Administracja publiczna 391 455,00

75095 Pozostała działalność 391 455,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 455,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 170 905,53

85395 Pozostała działalność 170 905,53

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 127 280,57

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14 973,64

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 962,23

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 289,67
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 420,67
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,43
4127 Składki na Fundusz Pracy 251,52
4129 Składki na Fundusz Pracy 29,59
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 019,20
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 376,01

681 886,68Razem:

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Gminy Miejskiej Człuchów - Cyfrowa Gmina

Utworzenie Centrum Rodzin

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4682



dotacje
podmiotowe

dotacje
przedmiotowe

dotacje celowe
dotacje

podmiotowe
dotacje

przedmiotowe
dotacje celowe

1
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycycjnych - dotacja dla
Powiatu Człuchowskiego

600/60014/6300 150 000,00

2

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625 - dotacje dla wspólnot mieszkaniowych w ramach programu Rewitalizacja
Śródmieścia 

700/70095/6209 19 526,15

3

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego - dotacje w zakresie porządku  i
bezpieczeństwa publicznego

754/75495/2360 10 000,00

4 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - dotacja dla

801/80101/2340 7 187,20

5
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - dotacja dla
niepublicznej szkoły podstawowej

801/80101/2540 1 600 000,00

6 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - dotacja dla

801/80104/2340 75 615,47

7
Dotacja  podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - dotacja dla
niepublicznych przedszkoli

801/80104/2540 3 582 565,40

8
Dotacja  podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - dotacja dla
niepublicznego przedszkola z oddziałem integracyjnym

801/80149/2540 698 466,00

9
Dotacja  podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -  dotacja dla
niepublicznej szkoły podstawowej na stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy

801/80150/2540 422 400,00

10
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - zakup
podręczników dla uczniów

801/80153/2830 18 224,73

Dotacje z budżetu gminy

L. p. Wyszczególnienie
Klasyfikacja
wydatków

Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI.447.2023

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4682



11

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego - dotacje w zakresie przeciwdziałania
alkoholizmowi

851/85154/2360 100 000,00

12
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

851/85195/2360 3 000,00

13
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych- dotacja dla
niepublicznych żłobków

855/85516/2830 446 500,00

14
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja
na wymianę i likwidację źródeł ciepła na paliwo stałe 

900/90005/6230 150 000,00

15
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja
na utylizację azbestu

900/90019/6230 10 000,00

16

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego - dotacje w zakresie  ekologii i ochrony
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

900/90095/2360 3 000,00

17
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Miejskiego
Domu Kultury

921/92109/2480 1 356 000,00

18
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Miejskiej
Biblioteki Publicznej

921/92116/2480 882 000,00

19
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla Muzeum
Regionalnego

921/92118/2480 958 000,00

20

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego - dotacje w zakresie   kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji
narodowej

921/92195/2360 38 000,00

21
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - dotacja dla
Ośrodka Sportu i Rekreacji

926/92604/2650 1 001 000,00

22
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - dotacja dla Ośrodka
Sportu i Rekreacji

926/92604/6210 30 000,00

23

Dotacja celowa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego - dotacje w zakresie   wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej 

926/92605/2360 272 000,00

3 196 000,00 1 001 000,00 180 000,00 6 303 431,40 0,00 1 153 053,55RAZEM 

Łącznie dla poszczególnych grup jednostek 4 377 000,00 7 456 484,95

Dotacje ogółem: 11 833 484,95

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4682


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-10-30T11:27:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




